
1 4 MURAT ŞAKAR KAAN ŞAKAR 1964 F VAR 47,209

2 5 CÜNEYT GÜLLER NAZLI GÜLLER 1964 F YOK 124,372

3 17 HARUN ÜMİT YAŞAR DİLEK YAŞAR 1974 G VAR 137,635

4 2 MEHMET HÜZMEN GÖKHAN ONUR 1960 E YOK 195,140

5 21 EGE ÖZALP EGE ANIL 1975 G YOK 211,598

6 14 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 216,916

7 9 SUNAY MOLLAOĞLU SEMRA MOLLAOĞLU 1968 F YOK 217,550

8 1 SENCER SİVRİDAĞ ELİZ SİVRİDAĞ 1952 E YOK 219,184

9 24 ÖMER AKÖMER BERENT ALİ MUMYAKMAZ 1978 G YOK 219,987

10 6 GÜRKAN HÜROĞLU MİLENA HÜROĞLU 1968 F YOK 246,948

11 11 EKREM ÇEŞTEPE BİLGE ÇEŞTEPE 1971 G YOK 258,073

12 12 EFE KETHÜDA BÜLENT İŞSEVEN 1971 G YOK 274,416

13 25 SERVEN ÇAKAROĞLU AYBEN GAYBİ 1986 H YOK 288,938

14 10 EREN EREN CEREN EREN 1969 F YOK 314,516

15 28 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1987 H YOK 314,990

16 16 CİHAN ÖZDEMİR NAGİHAN ÖZDEMİR 1973 G YOK 338,052

17 8 TAMER KULAÇOĞLU HAKAN YENENLER 1968 F YOK 399,763

18 19 SELİM BACIOĞLU HANDAN BACIOĞLU 1975 G VAR 415,223

19 35 ARİF SAĞ MERVE MERYEM TURAN SAĞ 1989 H YOK 419,735

20 30 METEHAN ÜSTÜKARCI İPEK ÜSTÜKARLI 1989 H YOK 423,327

21 3 OLCAY HALİLOĞLU GÖZDE ATA 1963 F YOK 437,478

22 36 EMRE AYVAZ ÖZKAN EVREN 1989 H YOK 455,616

23 13 HÜSEYİN AVNİ ABANOZOĞLU AHU ABANOZOĞLU 1972 G YOK 501,704

24 34 AHMET BAŞARAN İLKNUR NEJLA BAŞARAN 1987 H YOK 570,786

25 23 SEMİH KADİR YILDIRIM PINAR YILDIRIM 1978 G YOK 601,323

26 22 FERHAT GÜNAN PELİN GÜNAN 1976 G YOK 685,740

27 26 HÜSEYİN KANİ ÖZTAN PINAR ÖZTAN 1986 H YOK 711,719

28 29 SELAHATTİN ÇELİKEL NAZMİYE ÇELİKEL 1989 H YOK 829,359

29 18 ŞEFİK KÜÇÜKVARDAR ORNELLA KÜÇÜKVARDAR 1974 G YOK 1011,704

30 27 TANER BOLAT DUYGU BOLAT 1986 H YOK 1107,615

31 32 AHMET TUNCA ÇOKAR ERDOĞAN AYKAL 1990 H YOK 1140,938

32 33 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1990 H YOK 1240,905

33 20 SABRİ TOLGA ÜRKMEZGİL AHMET ÜRKMEZGİL 1975 G YOK 1357,539
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1 4 MURAT ŞAKAR KAAN ŞAKAR 1964 F VAR 47,209

2 5 CÜNEYT GÜLLER NAZLI GÜLLER 1964 F YOK 124,372

3 9 SUNAY MOLLAOĞLU SEMRA MOLLAOĞLU 1968 F YOK 217,550

4 6 GÜRHAN HÜROĞLU MİLENA HÜROĞLU 1968 F YOK 246,948

5 10 EREN EREN CEREN EREN 1969 F YOK 314,516

6 8 TAMER KULAÇOĞLU HAKAN YENENLER 1968 F YOK 399,763

7 3 OLCAY HALİLOĞLU GÖZDE ATA 1963 F YOK 437,478

1 17 HARUN ÜMİT YAŞAR DİLEK YAŞAR 1974 G VAR 137,635

2 21 EGE ÖZALP EGE ANIL 1975 G YOK 211,598

3 14 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 216,916

4 24 ÖMER AKÖMER BERENT ALİ MUMYAKMAZ 1978 G YOK 219,987

5 11 EKREM ÇEŞTEPE BİLGE ÇEŞTEPE 1971 G YOK 258,073

6 12 EFE KETHUDA BÜLENT İŞSEVEN 1971 G YOK 274,416

7 16 CİHAN ÖZDEMİR NAGİHAN ÖZDEMİR 1973 G YOK 338,052

8 19 SELİM BACIOĞLU HANDAN BACIOĞLU 1975 G VAR 415,223

9 13 HÜSEYİN AVNİ ABANOZOĞLU AHU ABANOZOĞLU 1972 G YOK 501,704

10 23 SEMİH KADİR YILDIRIM PINAR YILDIRIM 1978 G YOK 601,323

11 22 FERHAT GÜNAN PELİN GÜNAN 1976 G YOK 685,740

12 18 ŞEFİK KÜÇÜKVARDAR ORNELLA KÜÇÜKVARDAR 1974 G YOK 1011,704

13 20 SABRİ TOLGA ÜRKMEZGİL AHMET ÜRKMEZGİL 1975 G YOK 1357,539

1 25 SERVEN ÇAKAROĞLU AYBEN GAYBİ 1986 H YOK 288,938

2 28 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1987 H YOK 314,990

3 35 ARİF SAĞ MERVE MERYEM TURAN SAĞ 1989 H YOK 419,735

4 30 METEHAN ÜDTÜKARCI İPEK ÜSTÜKARCI 1989 H YOK 423,327

5 36 EMRE AYVAZ ÖZKAN EVREN 1989 H YOK 455,616

6 34 AHMET BAŞARAN İLKNUR NEJLA BAŞARAN 1987 H YOK 570,786

7 26 HÜSEYİN KANİ ÖZTAN PINAR ÖZTAN 1986 H YOK 711,719

8 29 SELAHATTİN ÇELİKEL NAZMİYE ÇELİKEL 1989 H YOK 829,359

9 27 TANER BOLAT DUYGU BOLAT 1986 H YOK 1107,615

10 32 AHMET TUNCA ÇOKAR ERDOĞAN AYKAL 1990 H YOK 1140,938

11 33 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1990 H YOK 1240,905

1 2 MEHMET HÜZMEN GÖKHAN ONUR 1960 E YOK 195,140

2 1 SENCER SİVRİDAĞ ELİZ SİVRİDAĞ 1962 E YOK 219,184

KATEGORİ G
Sıra Tripmaster Toplam

Puan

KATEGORİ F
Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl

No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori

Kategori Tripmaster Toplam
Puan

KATEGORİ H
Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam

Puan

KATEGORİ E
Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam

Puan
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